
Generalforsamling i BROEN Danmark fredag 

den 21. marts 2025 

 

Kandidater til BROEN Danmarks bestyrelse: 

 

Hanne Aa. Risager, BROEN Tønder/BROEN Danmark 

”Bestyrelsesmedlem i BROEN Tønder siden 2012 og forperson siden 2013. Medlem og næstforperson i 

bestyrelsen i BROEN Danmark siden 2022. 

Direktør for egen virksomhed siden 2003. Forfatter, coach, foredragsholder og konsulent. 

Er optaget af en stærk lokal forankring af lokalforeningerne samt økonomi til et veldrevet sekretariat.” 

Peter Poulsen, BROEN Køge/ BROEN Danmark 

”Har været en del af BROEN Køge siden etableringen af foreningen i 20212. Jeg har været formand for 

BROEN Danmark i en årrække og er nu en del af bestyrelsen. At arbejde som frivillig med det formål at 

støtte udsatte børn og unge til en aktiv fritid giver rigtig god mening” 

Jill Hagen, BROEN Horsens/BROEN Danmark 
  
”Kasserer i BROEN Horsens siden starten af 2019, og formand siden 2025 
Kasserer og bestyrelsesmedlem i BROEN Danmark siden 2023. 
Brænder for børn og unge på mange fronter, - har været spejder siden 1971, - og i dag leder i Det Danske 
Spejder korps. 
Sammen med min mand er vores store passion de unge i sejlsporten, hvor vi er frivillige både herhjemme 
og i udlandet. 
Tidligere har jeg arbejdet i økonomiafdelingen hos MSC Aarhus. 
Igennem de sidste 2 år i bestyrelsen for BROEN Danmark har jeg brændt for at danne en stærk bestyrelse, 
der sammen kan hjælpe lokalforeningerne til et godt fundament, - og jeg har arbejdet tæt med vores 
sekretariat, og oplevet på tæt hold, hvor velfungerende det arbejder.” 
 

Søren T. Hansen, BROEN Halsnæs/BROEN Danmark 

”Del af Broen Danmarks bestyrelse siden 2019 - fra 2022 formand. 
Formand for Broen Halsnæs fra 2016 
Konstitueret formand for Frivilligcenter Halsnæs. 
Med i gruppen,” et samtaletilbud”, som er et tilbud forankret i Frivilligcenter Halsnæs 
Mener at det er vigtigt, at Broen Danmark, har optimale muligheder for fortsat at have et veldrevet 
sekretariat -  både økonomisk og fagligt, som kan understøtte igangværende lokal Broer, og være 
behjælpelig med at etablere, nye Broer. 
Faglig baggrund: socialpædagog, uddannet superviser, arbejdet med anbringelser af børn og unge i 30 år”. 


